
用于量子计算、量子网络、
量子模拟和高空间分辨率量子传感等前沿研究。

Single NV Diamond

量子性能 值

色心类型
相干时间 (T2)
相干时间 (T2

*)

Single / 单色心
~ 300 μs

~ 1 μs

1. NV 色心密度采用二次关联函数检测；
2. 根据应用选择不同的密度规格；

3. T2 采用 Spin Echo 检测；

4. T2
* 采用 FID 检测。

备注：

热学性能 值

热导率
热膨胀系数 (300 K)

热膨胀系数 (1000 K)

＞ 2000 Wm-1K-1

1.0 ± 0.1 ppm·K-1

4.4 ± 0.1 ppm·K-1

几何性能 值

标准尺寸
标准厚度

抛光面粗糙度 (nm) 上下表面

3 mm × 3 mm & 2 mm ×2 mm
0.5 mm

Ra ＜ 5 nm

ViQiumTM 单NV色心量子金刚石系列产品具有高自旋相干、高光学相干、高透光性、高Contrast、

<100> <110> <111> 晶向切割等优势。广泛应用于量子计算研究、量子网络研究、量子模拟、超

高空间分辨率的量子传感/磁探测/电流探测、核磁共振单分子结构探测等多种应用场景。

产品参数

核心优势



序号 晶向 相干时间 T2产品编号 尺寸 (mm)

1
2
3
4
5
6

SNV100F12
SNV100F13
SNV110F12
SNV110F13
SNV111F12
SNV111F13

2 × 2 × 0.5
3 × 3 × 0.5
2 × 2 × 0.5
3 × 3 × 0.5
2 × 2 × 0.5
3 × 3 × 0.5

<100>
<100>
<110>
<110>
<111>
<111>

~ 300 μs
~ 300 μs
~ 300 μs
~ 300 μs
~ 300 μs
~ 300 μs
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图1. 单NV色心量子金刚石的共聚焦荧光图

图3. 单NV色心量子金刚石的相干性质-T2 图4. 单NV色心量子金刚石的相干性质-T2
*

图2. 单NV色心量子金刚石的连续波长ODMR光谱

T2 = 411 ± 31 μs
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